
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4082
   1571
   1570

Česká Skalice Náchod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - „PRO MĚSTO“
 1.     Zuzana Jungwirthová                          51        1.          1008
 2.     Gabriela Jiránková                           44        2.           981
 3.     Iveta Beranová                               51        9.           972
 4.     David Bořek                                  47        3.           961
 5.     Aleš Modrý                                   47        4.           855
 6.     Pavel Kozák                                  39        5.           903
 7.     Aleš Vodička                                 47        6.           882
 8.     Vojtěch Rousek                               46        7.           890
 9.     Milan Záliš                                  58        8.           852
10.     Eva Schwarzová                               55       10.           861
11.     Jana Karvaiová                               58       11.           793
12.     Hana Lemberková                              71       12.           812
13.     Tomáš Plundra                                22       13.           821
14.     Kateřina Kozáková                            48       14.           826

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Zvára                                   65        2.           199
 2.     Hynek Vejnar                                 51        1.           179

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Hrabík                                  33        3.           521
 2.     Radim Doleček                                44        2.           464
 3.     Jana Bašová                                  49        4.           442
 4.     Jan Holý                                     44        5.           417
 5.     Jiřina Polončeková                           56        7.           410

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - „PRO MĚSTO“
 1.     Radovan Piech                                46       15.           813
 2.     Vít Mladý                                    39       16.           854
 3.     Monika Haladová                              53       17.           854
 4.     Zbyněk Šrůtek                                47       18.           865
 5.     Petr Vlček                                   47       19.           834
 6.     Lada Kabelová                                54       20.           838

573990 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jan Horký                                    44       21.           818

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Macháně                                71        3.           164
 2.     Věra Uždilová                                59        4.           166
 3.     Josef Švorc                                  77        5.           147
 4.     Eva Široká                                   37        6.           165
 5.     Antonín Hanzlík                              67        7.           164
 6.     Miroslav Moravec                             74        8.           146
 7.     Jaroslav Ošťádal                             76        9.           169
 8.     Marie Gavlasová                              74       10.           143
 9.     Josef Resl                                   76       11.           149
10.     Mladena Havrdová                             63       12.           137
11.     Zbyněk Kopp                                  69       13.           139
12.     Jaroslava Vaněčková                          73       14.           143
13.     František Havrda                             68       15.           144
14.     Věra Máslová                                 68       16.           136
15.     Miroslava Lásková                            82       17.           130

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Novák                                    34        6.           399
 2.     Tomáš Hubka                                  68        1.           391
 3.     Anna Kušiaková                               37        8.           292
 4.     Iveta Pohlová                                35        9.           253
 5.     Miloslav Košťál                              47       10.           267
 6.     Petr Huček                                   60       11.           356
 7.     Magda Sommernitzová                          39       12.           271
 8.     Josef Hladík                                 73       13.           282
 9.     Věra Matoušová                               53       14.           296
10.     Jaroslav Andres                              70       15.           276
11.     Radka Šolcová                                46       16.           270
12.     Ondřej Falta                                 34       17.           305
13.     Karel Pohl                                   40       18.           263
14.     Pavel Zikmund                                39       19.           247
15.     Petr Smutný                                  72       20.           297
16.     Vlastimil Pásler                             70       21.           250

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - „PRO MĚSTO“
Počet hlasů pro stranu:  18293, hranice:      958,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Jungwirthová                             1008
              2.    Gabriela Jiránková                               981
              3.    David Bořek                                      961
              4.    Aleš Modrý                                       855
              5.    Pavel Kozák                                      903
              6.    Aleš Vodička                                     882
              7.    Vojtěch Rousek                                   890
              8.    Milan Záliš                                      852
              9.    Iveta Beranová                                   972
             10.    Eva Schwarzová                                   861
             11.    Jana Karvaiová                                   793
             12.    Hana Lemberková                                  812
             13.    Tomáš Plundra                                    821

573990 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Kateřina Kozáková                                826
             15.    Radovan Piech                                    813
             16.    Vít Mladý                                        854
             17.    Monika Haladová                                  854
             18.    Zbyněk Šrůtek                                    865
             19.    Petr Vlček                                       834
             20.    Lada Kabelová                                    838
             21.    Jan Horký                                        818

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2620, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hynek Vejnar                                     179
              2.    Jiří Zvára                                       199
              3.    Pavel Macháně                                    164
              4.    Věra Uždilová                                    166
              5.    Josef Švorc                                      147
              6.    Eva Široká                                       165
              7.    Antonín Hanzlík                                  164
              8.    Miroslav Moravec                                 146
              9.    Jaroslav Ošťádal                                 169
             10.    Marie Gavlasová                                  143
             11.    Josef Resl                                       149
             12.    Mladena Havrdová                                 137
             13.    Zbyněk Kopp                                      139
             14.    Jaroslava Vaněčková                              143
             15.    František Havrda                                 144
             16.    Věra Máslová                                     136
             17.    Miroslava Lásková                                130

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6969, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hubka                                      391
              2.    Radim Doleček                                    464
              3.    Jiří Hrabík                                      521
              4.    Jana Bašová                                      442
              5.    Jan Holý                                         417
              6.    Jan Novák                                        399
              7.    Jiřina Polončeková                               410
              8.    Anna Kušiaková                                   292
              9.    Iveta Pohlová                                    253
             10.    Miloslav Košťál                                  267
             11.    Petr Huček                                       356
             12.    Magda Sommernitzová                              271
             13.    Josef Hladík                                     282
             14.    Věra Matoušová                                   296
             15.    Jaroslav Andres                                  276
             16.    Radka Šolcová                                    270
             17.    Ondřej Falta                                     305
             18.    Karel Pohl                                       263
             19.    Pavel Zikmund                                    247
             20.    Petr Smutný                                      297
             21.    Vlastimil Pásler                                 250

573990 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Michaela Hlaviznová Soulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ivana Dušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573990 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Skalice Náchod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27882               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - „PRO MĚSTO“                       18293   21      27882,00           65,60
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2620   17      22571,14           11,60
č. 3 - Občanská demokratická strana       6969   21      27882,00           24,99

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      „PRO MĚSTO“
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18293,00     1 - „PRO MĚSTO“                   
   2.            9146,50     1 - „PRO MĚSTO“                   
   3.            6969,00     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            6097,66     1 - „PRO MĚSTO“                   
   5.            4573,25     1 - „PRO MĚSTO“                   
   6.            3658,60     1 - „PRO MĚSTO“                   
   7.            3484,50     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            3048,83     1 - „PRO MĚSTO“                   
   9.            2620,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            2613,28     1 - „PRO MĚSTO“                   
  11.            2323,00     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            2286,62     1 - „PRO MĚSTO“                   
  13.            2032,55     1 - „PRO MĚSTO“                   
  14.            1829,30     1 - „PRO MĚSTO“                   
  15.            1742,25     3 - Občanská demokratická strana  
  16.            1663,00     1 - „PRO MĚSTO“                   
  17.            1524,41     1 - „PRO MĚSTO“                   
  18.            1407,15     1 - „PRO MĚSTO“                   
  19.            1393,80     3 - Občanská demokratická strana  
  20.            1310,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            1306,64     1 - „PRO MĚSTO“                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - „PRO MĚSTO“                       14
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Občanská demokratická strana       5

573990 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Michaela Hlaviznová Soulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ivana Dušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573990 - str. č. 6


